

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## URBAN LIVING ApS

Frederiksborggade 50  
1360 København K

CVR. NR. 27 49 31 49

## ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

sendt på generalforsamlingen

/ 20

Dirigent:



### KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2 - 3
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Pengestrømsopgørelse .....	14
Noter .....	15 - 17

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et resultat på -330.921 kr., hvilket er utilfredsstillende.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### KAPITALFORHOLD

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening over en periode på 3 - 5 år.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16**

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	627.551	936.911
2 Personaleomkostninger .....	-304.723	-293.315
Salgsomkostninger .....	-55.956	-27.255
Lokaleomkostninger .....	-280.801	-395.781
Administrationsomkostninger .....	-183.676	-196.902
	<u>-825.156</u>	<u>-913.252</u>
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	-197.605	23.659
3 Afskrivning anlægsaktiver .....	-12.767	-7.234
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-210.372	16.425
Finansielle omkostninger .....	-47.994	-41.333
	<u>-47.994</u>	<u>-41.333</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-258.366	-24.907
4 Skat af årets resultat .....	-72.556	-1.493
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-330.921</u>	<u>-26.400</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Til disposition:		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført overskud .....	-330.921	-26.400
	<u>-330.921</u>	<u>-26.400</u>
Disponeret i alt .....	<u>-330.921</u>	<u>-26.400</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****AKTIVER**

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Ombygning af lejede lokaler .....	0	0
Driftsmidler og inventar .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Huslejedepositum .....	174.519	174.519
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>174.519</u>	<u>174.519</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	882.984	1.190.609
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	15.707	9.908
<b>8 Skatteaktiv</b> .....	0	72.556
	<u>15.707</u>	<u>82.464</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>3.000</u>	<u>3.153</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>901.692</u>	<u>1.276.226</u>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u>1.076.211</u>	<u>1.450.745</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****PASSIVER**

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
6 Anpartskapital .....	125.000	125.000
7 Overført resultat .....	-710.181	-379.256
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-585.181</b>	<b>-254.256</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
9 Ansvarlig lånekapital .....	1.271.805	1.330.201
Kreditinstitut .....	90.592	148.087
Anden gæld .....	298.994	226.713
	<u>1.661.391</u>	<u>1.705.001</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.661.391</b>	<b>1.705.001</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.076.211</b>	<b>1.450.745</b>
10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	2015/16 Kr.
Årets resultat .....	-330.921
Regulering af skatter .....	72.556
Af- og nedskrivninger .....	0
Øvrige reguleringer .....	0
Betalt selskabsskat .....	<u>0</u>
	-258.366
Ændring varelager .....	307.624
Ændring, tilgodehavender .....	-5.800
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	<u>72.277</u>
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b><u>115.736</u></b>
 <b>PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>	
Tilbagebetaling af langfristet gæld iøvrigt.....	-58.396
Betalt udbytte .....	<u>0</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b><u>-58.396</u></b>
 Samlet likviditetsvirkning .....	 57.341
Likviditet primo .....	<u>-144.934</u>
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<b><u>-87.593</u></b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger.



**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	-282.174	-250.502
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	-22.549	-42.813
	<u>-304.723</u>	<u>-293.315</u>
<b>3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Småanskaffelser .....	-12.767	-7.233
	<u>-12.767</u>	<u>-7.233</u>
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Udskudt skatteaktiv .....	72.556	1.493
	<u>72.556</u>	<u>1.493</u>

Selskabet har betalt 0 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	2015/16 Kr.	
<b>5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<b>Ombygning af lejede lokaler</b>	<b>Driftsmidler &amp; Inventar</b>
Anskaffelsessum primo .....	61.837	201.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>61.837</b>	<b>201.000</b>
Afskrivninger primo .....	61.837	201.000
Afgang afskrivninger .....	0	0
Årets afskrivninger .....	0	0
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>	<b>61.837</b>	<b>201.000</b>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2015/16 Kr.</b>	<b>2014/15 Kr.</b>
<b>6. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 stk. anparter a 1000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.		
<b>7. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	-379.259	-352.860
Overført jf. resultatdisponering .....	-330.921	-26.400
	<b>-710.181</b>	<b>-379.260</b>

**NOTER**

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
<b>8. SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	-72.556	-74.049
Årets regulering .....	<u>72.556</u>	<u>1.493</u>
	<u>0</u>	<u>-72.556</u>

**9. ANSVARLIG LÅNEKAPITAL:**

Der er optaget lån hos Lars Saabye Anker på oprindeligt 1.900.000 kr. til en forrentning på disconto + 4 %. Gælden forfalder på anfordring og kan indfries uden varsel af debitor. Der er ydet henstand med rentetilskrivning og -betaling. Restgælden udgør pr. 30. juni 2016 1.271.805 kr.

Kreditor træder tilbage overfor debitors bank - Nordea, Svendborg - med det ansvarlige lån stort 1.600.000 kr.

**10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for forpligtelse vedr. lejemålet Frederiksborggade 50 stilles anfordringsbankgarantier på stor 74.337 kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Lars Saabye Anker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-609026464478

IP: 83.92.1.172

2016-12-14 10:20:03Z

NEM ID 

## Lars Saabye Anker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-609026464478

IP: 83.92.1.172

2016-12-14 10:23:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 445TG-Y8GAB-IEM5X-0EMMN-BU6BM-F06EZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>